MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 807/2023 Em 06 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor Protocolo: 3360/2023 de 06/04/2023 15 12

Documento: Resposta fto l ao Requerirrierlto Ro 183/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO: DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887.

P

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento no 183/2023, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto,

em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração. l

OSILVA

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

.q9

OFÍCIO Ne 235/2023 Em 30 de março de 2023

Ao

Imo. Senhor
CRISTIANOTIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Ref.: Requerimento no 183/20231

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção ao Requerimento no 183/2023 de autoria do vereador João Clemente,

de acordo com a Gerência de Manutenção e Zeladoria de Áreas Verdes

seguem as informações do período de janeiro de 2021 à março de 2023. tendo

em vista a criação da Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade no início
do ano de 2021

Seguem as informações solicitadas

r

a) 12 (doze) pessoasjurídicas

b) Relação doslogradouros:-
Alameda Rogério Pinto Ferraz entre as Av. Joaqulm Alves e
Dr.Gastão Vidlga

Jardim Primavera

Rua Napoleão Selmi dei entre as Av. Casemiro Perez e
Agostinho Tucci

Vila Harmonia

Vila HarmoniaRua Napoleão Selmi Del entre Av Dr Agostinho.Tucci e Av
Prof Vespasiano Veiga

Rua Napoleão Selmi Dei entre Av. Joaquim Alves e Luis
Alberto

vila Harmonia

AlamedaPaulis. compreendido entre Rua Maurício Galli e
Av.Estrada de Ferro

Jardim Brasíl ia

üü'üi'ê'íÉi'õ
Ve&DEAZUL

® NO.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

c) Através do site Prefeitura

Nesta oportunidade. renovamos os protestos de
nossa estima e elevada consideração

etário d
Z

É ORSANI
e Sustentabilidade10

Dispositivo Viário compreendido como limite territorial a
rotatória do entrocamento da Rua Sachs com a Estrada
Francisco rosé Zanin

[)istrito Industria

(Antonio Zanin)

Av Dom Carlos Carmelo. entre rua Camino Brambila e

Dispositivo Ruth Piedade Correia
Jd Botânico

Acesso Heitor de Souza Pinheiro. trecho compreendido
entre a Praça Ernesto Tampellini e a rotatória localizada na
Rua Jogo e Arruda Falcão

Rua rosé Barbieri Neto da Captação até a Av. Dom Carlos
marmelo

Av. Presidente Vergas entre Praça Thomas Carlton e Praça
rosé Benedicto de Souza

Av. Engenheiro Camiilo dinucci. entre a Av.Anitápolis e R
P rofessor Honório Monteiro

Parque das Laranjeiras

Jd Botânico

Quitandinha

8 Distrito Industria

Av. Manoel de Abriu confluência com a Rua Porfírio

Marquês de Andrade
vila Sedenho

Av. Padre rosé de Anchleta entre Av Alvorada e Av Rosa M

Freitas Parque Alvorada

Rua rosé do Amaram Venosa esquina com Av. Queiroz Filho Vila Harmonia

VI la HarmoniaCanteiro Central e Dispositivos Rua Napoleão Selmi De
com Rodoanel entre a Rua Professor Flamínio Favero

Praça João P. Camargo Jd Primavera

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CD8TJ079EJF020MZ
		2023-05-05T09:48:22-0300

		2023-05-05T09:48:22-0300

		2023-05-05T09:48:22-0300